
Zarządzenie nr 20/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia papieru firmowego w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie  

w Kielcach  

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm.1, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam obowiązek stosowania przez komórki organizacyjne Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach papieru firmowego według wzoru stanowiącego załączniki do niniejszego 

zarządzenia: 

− opis wzoru papieru firmowego (załącznik nr 1), 

− papier firmowy w wersji kolorowej (załącznik nr 2), 

− papier firmowy w wersji czarno-białej (załącznik nr 3). 

§ 2. 

Papier firmowy stosowany jest do wszelkiej korespondencji wychodzącej z wyjątkiem decyzji 

administracyjnych oraz pism i formularzy sporządzanych według wymogów wynikających  

z odrębnych programów, systemów informatycznych, wzorów, przepisów lub umów. 

§ 3. 

Papier firmowy w wersji kolorowej obowiązkowo stosuje się w wystąpieniach do naczelnych, 

centralnych i wojewódzkich organów administracji rządowej, organów administracji samorządowej 

oraz w innych szczególnych okolicznościach. W pozostałych przypadkach dopuszcza się stosowanie 

papieru firmowego w wersji czarno-białej. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z zastrzeżeniem, iż czas na wdrożenie wytycznych 

upływa z dniem 31 marca 2021 r.  

Dyrektor 

Magdalena Gościniewicz 

 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w uchwale nr XXXIV/682/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 15 października 2020 r.  


